国网河南超高压公司2024年第五次服务授权框架竞争性谈判采购推荐的候选人公示

(招标编号: 17DT10)

公示结束时间: 2024年12月05日

一、评标情况

标段(包)[001]详见附件:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:详见附件,其他类型投标报价:/,质量:详见附件,工期/交货期/服务期:0天:

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(详见附件)的项目负责人: 详见附件详见附件:
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(详见附件)的资格能力条件:详见附件;
- 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(详见附件)的评标情况:详见附件:
- 二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为物资管理部。

五、联系方式

招标 人: 国网河南省电力公司超高压公司

批

址:河南省郑州市经济技术开发区烘云路与华夏大道交叉口西200米路北

联系人: 招工

电 话: 0371-69186913

电子邮件: 76452421@gg.com

招标代理机构	勾:河南九域博慧方舟咨询发展有限公司	
地 址:	郑州市二七区安康路5号院兰德置地广场1号楼6-8层	
联系人:	采工	
电话:	0371-67906734	
电子邮件:	jx-fw@jiuyubohui.cn	
招标人或其名	3标代理机构主要负责人(项目负责人):	(答名)
40147 6747 (46		
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)

国网河南电力超高压公司2024年第五次服务授权框架竞争性谈判采购

采购编号: 17DT10

推荐的成交候选人公示

以下内容禁止转载或擅自编辑后发布,否则将依法追究侵权人侵犯著作权法律责任 各相关应答人:

国网河南电力超高压公司2024年第五次服务授权框架竞争性谈判采购(采购编号:17DT10)评审工作已经结束。依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《招标公告和公示信息发布管理办法》对成交候选人公示的规定,现将评标委员会推荐的成交候选人予以公示,公示期3日。应答人或者其他利害关系人若对评审结果有异议的,请在成交候选人公示期间以书面形式(传真)提出。

,,,,,,,,,,,,,

分标编号	包号	分标名称	推荐的成交候选人
17DT10-9012023-9999	包1南阳分部车辆租赁服务	租赁服务	洛阳交通运输集团客运有限公司二分公 司
17DT10-9012023-9999	包2郑州分部变电站通勤车租 赁服务	租赁服务	河南顺飞汽车租赁有限公司
17DT10-9012023-9999	包4郑州分部通勤车租赁服务	租赁服务	河南顺飞汽车租赁有限公司
17DT10-9012023-9999	包5洛阳分部通勤车服务	租赁服务	河南顺飞汽车租赁有限公司
17DT10-9012023-9999	包6商丘分部车辆租赁服务	租赁服务	商丘鹏发汽车租赁有限公司
17DT10-9012006-9999	包1公共环境病媒生物防制服务	技术服务	郑州山岚环保科技有限公司
17DT10-9012006-9999	包2资产数据整理维护	技术服务	郑州可路的华信息科技有限公司
17DT10-9012020-9999	包1财务资料整理及电子化	中介服务	木林软件有限公司
17DT10-9012002-9999	包1办公设施维护服务	办公服务	河南九吉电子科技有限公司
17DT10-9013003-9999	包1食堂蔬菜水果水产品等采购	后勤服务	河南普之美商贸有限公司
17DT10-9013003-9999	包2食堂蔬菜水果水产品等采购	后勤服务	郑州芯鲜送农产品销售有限公司
17DT10-9013003-9999	包3食堂米面油牛奶等食堂用 品采购	后勤服务	郑州优福记商贸有限公司

应答人对以上结果如有异议,可以自公示之日起3日内,向采购人提出。

根据招标投标法及相关法规规定,应答人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事人有异议的,有权依法进行异议,提出异议时应注意以下事项:

- 1. 异议必须在成交结果公示结束前以书面形式邮件提出。
- 2. 应当提交异议书,并包括下列内容:
- (1) 异议人的名称、地址、联系人及有效联系方式;
- (2) 被异议人的名称;
- (3) 异议事项的基本事实;
- (4) 有效线索和相关证明材料。
- 3. 异议人为法人的,异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并加盖公章,同时还需提交授权委托书;异议人为个人的,异议书必须由异议人本人签字,并附有效身份证明,由本人提交。
- 4. 下列异议将不予接收:
- (1) 在成交结果公示结束后提出的;
- (2) 异议人不能证明是所异议招标投标活动的应答人和直接参与并且与招投标活动有着直接利害关系的当事人;
- (3) 异议事项不具体,且未提供有效线索,难以查证的;
- (4) 对异议事项已经答复, 且异议人没有提出新的证据的。

5.

异议人不得以异议为名排挤竞争对手,进行虚假、恶意异议,阻碍招标投标活动的正常进行。

物资监督电话: 0371-69186913

河南九域博慧方舟咨询发展邮箱公司: 联系电话: 0371-67906734; 联系传真: 0371-67908272

联系邮箱: jw-fw@jiuyubohui.cn

2024年12月2日

国网河南电力超高压公司

2024年第五次服务授权框架竞争性谈判采购

采购编号: 17DT09

否决原因公示

各相关应答人:

国网河南电力超高压公司2024年第五次服务授权框架竞争性谈判采购工作已经完成,现将评审有关主要否决原因公示如下:

分标名称	包名称	未进入详评原因	未实质响应的应答人数量
租赁服务	包1南阳分部车辆租赁服务	失信惩戒	1
租赁服务	包3驻马店分部车辆租赁服务	格式内容	2
租赁服务	包6商丘分部车辆租赁服务	格式内容	1
租赁服务	包7安阳运维分部变电站通勤车租赁	格式内容	2
技术服务	包2资产数据整理维护	业绩不满足要求	1
后勤服务	包2食堂蔬菜水果水产品等采购	格式内容	2
后勤服务	包2食堂蔬菜水果水产品等采购	业绩不满足要求	1

国网河南省电力公司超高压公司 2024年12月2日